令和４年 ９月１５日 （木） １９：１５～２０：３０

Ｚｏｏｍ ｍｅｅｔｉｎｇによるＷｅｂ配信

「整形外科入院患者における不眠症治療薬の選択と
有害事象回避に向けた取り組み」

菊川市立総合病院 整形外科診療科長 鈴木義司 先生

※ 取得可能単位：日整会専門医資格継続単位（１単位）
必須分野：[７] ＳＳ

共催：浜松整形外科医会／エーザイ株式会社

金沢医科大学 整形外科学 教授

川原 範夫 先生

「脊椎外科手術のピットフォール」

【特別講演】 19：30～20：30

座長 ：浜松医科大学 整形外科学講座 教授

松山 幸弘 先生

【一般講演】 19：15～19：30

座長 ：浜松医療センター 副院長・整形外科部長 岩瀬 敏樹 先生

＜参加をご希望の先生方＞

【ご施設名】 （ ）
【ご氏名】 （ ）
【メールアドレス】（ ）
単位取得をご希望の方は
【日整会ID】 （ ）

上記を以下のアドレス宛にメールもしくはFAX頂けますと幸いです。

メールアドレス：s8-yoshida@hhc.eisai.co.jp
FAX ：053-456-5521
エーザイ（株）静岡西部統括部 吉田真悟 宛

※ 当日朝にZoom招待メールをお送りいたしますので
ＵＲＬよりご参加・ご視聴下さい。

※ 参加時は「御施設名+御氏名」でログイン頂きますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

※ 単位取得の方は、カメラ機能Ｏｎの厳守のご協力を
お願い申し上げます。

mailto:s8-yoshida@hhc.eisai.co.jp